PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL
Praça Pio X, 260 - Caixa Postal 11 –Centro
Fone/Fax:(43) 3626-1490 -  CNPJ nº 76.408.061/0001-54
CEP 86470-000 -  Jundiaí do Sul – Paraná
E-mail – prefeitura@jundiaidosul.pr.gov.br

Ofício nº. 264/2023                                              Jundiaí do Sul, 15 de agosto de 2023

À Fomento Paraná

Assunto: Informação de Abertura da Conta de Crédito

Prezados,

   Esta Prefeitura de JUNDIAÍ DO SUL, por seu representante legal infra-

assinado, informa a abertura da conta corrente para crédito do financiamento nº 4442 com a

seguinte denominação: JUNDIAÍ DO SUL/FOMENTOPARANÁ/SFM/4442/2023.

Dados:
Banco do Brasil S.A.
Agência: 0652-1
Conta corrente: 26522-5

Atenciosamente,

Eclair Rauen
Prefeito

		2023-08-15T16:30:22-0300
	ECLAIR RAUEN:54959225904